
    
 

TRIGON PLUS s.r.o., Západní 93, 251 01 Čestlice  www.trigonplus.cz 
zápis v OR Praha, spisová značka C11127  mail@trigonplus.cz 
IČO/DIČ: 46350110/CZ46350110  tel.: +420 272 680 190 

 
 

ZP – NENÍ ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK 

Čestně prohlašuji, že námi nabízené přístroje Nanodrop One a Qubit 4  nejsou zdravotnické prostředky, pro 
které by zákon 268/2014 Sb. stanovoval povinnost provést instruktáž a tuto povinnost nestanovil ani 
výrobce. Z tohoto důvodu nepřikládáme certifikát školitele. 

Pro tyto prostředky není ze zákona 268/2014 Sb. povinná notifikace, proto nepřikládáme potvrzení o 
notifikaci zdravotnického prostředku u SÚKL. 

 

Samozřejmostí je v rámci dodávky – zaškolení personálu o správném používání a ovládání zařízení/přístroje. 

 
 

SERVISNÍ PODPORA 

Čestně prohlašuji, že servisní technici společnosti TRIGON PLUS s.r.o. komunikují v českém jazyce. 
 
 

DOLOŽENÍ INFORMACE K PŘÍSTROJI QUBIT 4 

Požadovanou informaci dokládáme prostřednictvím dokumentu Manual_Qubit_4_Fluorometer_UG, str. 52, 
v případě poruchy se zasílá zařízení výrobci.  

 
DOLOŽENÍ DOKLADU O REGISTRACI OSOBY OPRÁVNĚNÉ PROVÁDĚT SERVIS 

 

Čestně prohlašuji, že TRIGON PLUS je registrován jako distributor obecných zdravotnických prostředků a 
diagnostických zdravotnických prostředků in vitro a jako osoba provádějící servis obecných zdravotnických 
prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro pod registračním číslem 039730.  

 
 Registraci, vedenou ve veřejné evidenci Státního ústavu pro kontrolu léčiv je možné ověřit na veřejně 
dostupné internetové adrese: https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/RZPRO/Osoba/Detail/113182  

  

 
 
 
   V Čestlicích dne        

    
Bc. Kateřina Vacková, jednatel TRIGON PLUS s.r.o. 

ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ 

Název veřejné zakázky Spektrofotometry na měření kvality DNA 

Část -  

ZADAVATEL 

Název Fakultní nemocnice Olomouc 

Sídlo I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČO 00098892 

DODAVATEL 

Obchodní firma    TRIGON PLUS s.r.o. 

Sídlo   Západní 93, 251 01 Čestlice 

IČO   46350110 

https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/RZPRO/Osoba/Detail/113182

		2022-04-12T08:56:44+0200
	Bc. Kateřina Vacková




